

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TERRA ADUBADA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	10,00	UN	12,00	120,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FICCUS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	2,00	UNI	64,00	128,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 5 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCT	1,89	18,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIMPA VIDROS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UN	2,80	16,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	7,65	15,30
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCT	1,89	18,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 20 LITROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UN	7,44	22,32
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODO SIMPLES 60CM	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	UN	7,56	22,68
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PANO DE PRATO 40 x 70 CM	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UN	2,50	25,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	4,00	UN	7,10	28,40
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS 22 X 23 CM COM 1000	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	8,00	FRD	7,60	60,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOALHA DE ROSTO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	6,00	UN	5,10	30,60
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	41,70	LT	3,90	162,63
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOALHA DE ROSTO	AVIAMENTOS LAGES LTDA	00.186.745/0001-97	2,00	UN	11,90	23,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGULHA PARA CROCHÊ	AVIAMENTOS LAGES LTDA	00.186.745/0001-97	2,00	UN	3,20	6,40
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LA SEDIFICADA 100 G CORES DIVERSAS	AVIAMENTOS LAGES LTDA	00.186.745/0001-97	8,00	UN	10,90	87,20
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LA PREMIUM 100 G COR	AVIAMENTOS LAGES LTDA	00.186.745/0001-97	60,00	UN	11,90	714,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR	AVIAMENTOS LAGES LTDA	00.186.745/0001-97	40,00	UN	1,90	76,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TECIDO PARA ARTES MANUAIS	AVIAMENTOS LAGES LTDA	00.186.745/0001-97	10,00	UN	27,50	275,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	PLANALTO TRANSPORTES LTDA	95.592.077/0001-04	2,00	UN	51,62	103,24
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBA A PONTE ALTA DO NORTE	PLANALTO TRANSPORTES LTDA	95.592.077/0001-04	2,00	UN	52,00	104,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ARTE E CULTURA - KARATE	ASSOCIAÇÃO FERNANDES DE KARATE	17.604.634/0001-56	1,00	SERV	1.887,60	1.887,60
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CESTA BASICA_2	RICARDO LIMA DA SILVA	22.207.032/0001-03	1,00	UNI	136,00	136,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A RIO DO SUL/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	30,27	30,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO E ORGANIZAÇÃO	LIRIA MARIA DA ROSA	020.437.679-33	1,00	UN	580,00	580,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAMERA DIGITAL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	640,00	640,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CESTA BASICA_2	RICARDO LIMA DA SILVA	22.207.032/0001-03	15,00	UNI	136,00	2.040,00
						Total Geral ---->	7.373,84